Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina 26
14.02.2026 - 15:37

Zeny, 100m volny spdsob

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavbal z 13

1
2
3
4
5
6

Krnac¢ova Dominika
Benovitova Emilia
Zahorova Viktoria
Mazanova Gréta

rozplavba 3 z 13

o ahrhwWNPRE

Zigmundova Hana
Kozakova Adela
Somogyi Bianka
Ci¢mancova Nina
Kriva Simona
Saminova Zoja

rozplavba5 z 13

1
2
3

[e)]N¢) NN

Siladi Stella
Latkova Laura
Kalinova Leandra
Slovencakova Adela
Vojcekova AlZzbeta
Mojzi$ Zara

rozplavba 7 z 13

OO BhWNPRE

Rohoriova Tereza
USiakova Tereza
Bedruriova Ema
Roharikova Barbora
Kovéacova Slavomira
Pr8ancova Lara

rozplavba9 z 13

w N

N

5
6

Vrbickd Adela
Machova Nina
Slezakova Simona
Hrafova Vanesa
Vavrin¢ikova Michaela
Svitkova Nela

rozplavba 11 z 13

1
2
3

N

5
6

Kernacova Hana
Giertlova Tamara
Jancurova Linda
Bobakova Lucia
Kluckova Eliska
Merkova Kristina

rozplavba 13 z 13

OO0~ WN PR

Chomova Amalia
Baloghova Alexandra
Kondpkova Danka
Janusekova Nina
Latkova Sofia
Martinkovicova Paula

17
13
14
16

15
17
15
16
17
07

16
15
15
15
14
16

14
14
13
15
13
14

14

11
10
13

10
12

06
08
14

13
12
08
10
11
11

UMB
PKVK
UumMB
MPKPD

UMB
PKRS
MPKPD
MPKPD
DELZH
PKRS

PKBS
PKRS
UumMB
PKBS
MPKPD
MPKPD

PKBB
RAJBB
DELZH
PKRS
RAJBB
PKBS

PKBB
PKBB
RAJBB
MPKPD
RAJBB
PKBB

PKBS
SKPBR
PKBB
SKPBR
DELZH
PKBB

PKBB
PKBB
PKBB
PKBB
PKRS
PKBB

NT
NT
NT
NT

NT
NT
1:45.29
1:55.72
NT
NT

1:38.28
1:36.93
1:33.24
1:35.35
1:37.13
1:39.59

1:29.00
1:28.78
1:27.85
1:28.20
1:28.84
1:29.51

1:18.25
1:17.75
1:17.15
1:17.62
1:17.99
1:18.96

1:12.53
1:10.94
1:09.98
1:10.86
1:12.39
1:12.57

1:06.16
1:04.71
1:02.86
1:03.50
1:05.49
1:06.21

rozplavba2 z 13

OO~ WN B

Simgélekova Eliska
Mokra Nina
Horvéathova Adriana

Bibova Katarina
Bibakova Diana

rozplavba 4 z 13

OO WNBE

KrajCovi¢ova Eva
Mihalickova Nina
Baloghovéa Olivia
Lukacova Lucia
Sakova Nella
Hucmanova Zuzana

rozplavba 6 z 13

OO0~ WNE

HolUbekova Anna
Bedruriova Lucia
Polkorébova Agéata
Bohinska Natélia
Déavid Emma
Dzurékova Linda

rozplavba 8 z 13

OO BhWNPRE

PiroSikova Tamara
Smerekova Tamara
Martonova Nela
Karaskova Viktoéria
Gregorickova Helena
Mlada Elissa

rozplavba 10 z 13

OO0~ WNPE

Figei Vivien
Timkova Sofia
Adamcikova Sofia
Follner Nina
Nosal'ova Mia
Klinckova Viktéria

rozplavba 12 z 13

OO WN PP

Fekete Tamara
Ondruskova Nela
Giertlova Zofia
Hudecova Nina
Schedlingova Emilia
Dobak Anette

14
17

17
10

16
15
16
15
11
15

16
15
15
14
14
15

12
11
13
12
13
12

14

12
11
13

12
13

08
11
13

CARzV
MPKPD

PKRS
TRUMB
CARzV

MPKPD
UMB
PKBB
MPKPD
MPKPD
UMB

UMB
DELZH
PKBS
PKRS
PKRS
PKBB

PKBB
UMB
PKBB
DELZH
DELZH
MPKPD

PKRS
PKRS
MPKPD
PKBB
PKRS
PKRS

MPKPD
PKBB
SKPBR
RAJBB
PKRS
PKBS

NT
NT

NT
NT

1:42.42
1:41.77
1:41.41
1:41.57
1:41.98
1:44.39

1:32.70
1:31.81
1:29.93
1:30.86
1:32.16
1:32.80

1:24.88
1:23.28
1:22.25
1:22.83
1:24.52
1:27.41

1:15.76
1:14.62
1:12.58
1:12.66
1:15.31
1:16.01

1:07.87
1:07.10
1:06.29
1:06.72
1:07.62
1:08.60

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



