

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 26
14.02.2026 - 15:37

ženy, 100m vo ný spôsob

9 ro . a st.
štartovná listina

				Ro .					Ro .	
<u>rozplavba 1 z 13</u>					<u>rozplavba 2 z 13</u>					
1					1	Šimšáleková Eliška		14	CARZV	NT
2	Krná ova Dominika	17	UMB	NT	2	Mokrá Nina		17	MPKPD	NT
3	Be ovi ová Emília	13	PKVK	NT	3					
4	Záhorová Viktória	14	UMB	NT	4	Horváthová Adriana		17	PKRS	NT
5	Mazanová Gréta	16	MPKPD	NT	5	Bibová Katarína		10	TRUMB	NT
6					6	Bibáková Diana		16	CARZV	NT
<u>rozplavba 3 z 13</u>					<u>rozplavba 4 z 13</u>					
1	Zigmundová Hana	15	UMB	NT	1	Kraj ovi ová Eva		16	MPKPD	1:42.42
2	Kozáková Adela	17	PKRS	NT	2	Mihalí ková Nina		15	UMB	1:41.77
3	Somogyi Bianka	15	MPKPD	1:45.29	3	Baloghová Olívia		16	PKBB	1:41.41
4	i mancová Nina	16	MPKPD	1:55.72	4	Luká ová Lucia		15	MPKPD	1:41.57
5	Kriva Simona	17	DELZH	NT	5	Saková Nella		11	MPKPD	1:41.98
6	Šaminová Zoja	07	PKRS	NT	6	Hucmanova Zuzana		15	UMB	1:44.39
<u>rozplavba 5 z 13</u>					<u>rozplavba 6 z 13</u>					
1	Siládi Stella	16	PKBS	1:38.28	1	Holúbeková Anna		16	UMB	1:32.70
2	Látková Laura	15	PKRS	1:36.93	2	Bedru ová Lucia		15	DELZH	1:31.81
3	Kalinová Leandra	15	UMB	1:33.24	3	Polkorábová Agáta		15	PKBS	1:29.93
4	Sloven áková Adela	15	PKBS	1:35.35	4	Bohinská Natália		14	PKRS	1:30.86
5	Vojceková Alžbeta	14	MPKPD	1:37.13	5	Dávid Emma		14	PKRS	1:32.16
6	Mojžiš Zara	16	MPKPD	1:39.59	6	Dzuráková Linda		15	PKBB	1:32.80
<u>rozplavba 7 z 13</u>					<u>rozplavba 8 z 13</u>					
1	Roho ová Tereza	14	PKBB	1:29.00	1	Pirošíková Tamara		12	PKBB	1:24.88
2	Ušiaková Tereza	14	RAJBB	1:28.78	2	Smereková Tamara		11	UMB	1:23.28
3	Bedru ová Ema	13	DELZH	1:27.85	3	Martonová Nela		13	PKBB	1:22.25
4	Roháriková Barbora	15	PKRS	1:28.20	4	Karásková Viktória		12	DELZH	1:22.83
5	Ková ová Slavomíra	13	RAJBB	1:28.84	5	Gregori ková Helena		13	DELZH	1:24.52
6	Pršancova Lara	14	PKBS	1:29.51	6	Mladá Elissa		12	MPKPD	1:27.41
<u>rozplavba 9 z 13</u>					<u>rozplavba 10 z 13</u>					
1	Vrbická Adela	14	PKBB	1:18.25	1	Figei Vivien		14	PKRS	1:15.76
2	Machová Nina	11	PKBB	1:17.75	2	Timková Sofia		12	PKRS	1:14.62
3	Slezáková Simona	11	RAJBB	1:17.15	3	Adam íková Sofia		12	MPKPD	1:12.58
4	Hra ová Vanesa	10	MPKPD	1:17.62	4	Follner Nina		11	PKBB	1:12.66
5	Vavrin íková Michaela	13	RAJBB	1:17.99	5	Nosá ová Mia		13	PKRS	1:15.31
6	Svitkova Nela	14	PKBB	1:18.96	6	Klincková Viktória		14	PKRS	1:16.01
<u>rozplavba 11 z 13</u>					<u>rozplavba 12 z 13</u>					
1	Kerná ová Hana	10	PKBS	1:12.53	1	Fekete Tamara		12	MPKPD	1:07.87
2	Giertlová Tamara	12	SKPBR	1:10.94	2	Ondrušková Nela		13	PKBB	1:07.10
3	Jancurová Linda	10	PKBB	1:09.98	3	Giertlová Žofia		10	SKPBR	1:06.29
4	Bobáková Lucia	06	SKPBR	1:10.86	4	Hudecová Nina		08	RAJBB	1:06.72
5	Klu ková Eliška	08	DELZH	1:12.39	5	Schedlingová Emília		11	PKRS	1:07.62
6	Merková Kristína	14	PKBB	1:12.57	6	Dobák Anette		13	PKBS	1:08.60
<u>rozplavba 13 z 13</u>										
1	Chomová Amália	13	PKBB	1:06.16						
2	Baloghová Alexandra	12	PKBB	1:04.71						
3	Konôpková Danka	08	PKBB	1:02.86						
4	Janušeková Nina	10	PKBB	1:03.50						
5	Látková Sofia	11	PKRS	1:05.49						
6	Martinkovi ová Paula	11	PKBB	1:06.21						